<sup>87</sup> el-Malatî, *el-Kavlü'l-Hâs fi Tefsîr-i Süreti'l-İhlâs*, vr. 33a.

<sup>88</sup> el-Malatî, *el-Kavlü'l-Hâs fi Tefsîr-i Süreti'l-İhlâs*, vr. 33a-33b.

<sup>89</sup> el-Malatî, *el-Kavlü'l-Hâs fi Tefsîr-i Süreti'l-İhlâs*, vr. 33b.

<sup>90</sup> er-Râzî, *Mefâtihu'l-Gayb'da*, XXXII, s. 183.

<sup>91</sup> İhlâs, 112/4.

324/936)'in "eş, hanım" anlamı, Ubeyy b. Ka'b (ö. 33/654 [?]) ve Atâ b. Ebî Rebâh (ö. 114/732)'in da "benzeri, dengi" anlamı verdiğini aktarır.<sup>92</sup>

el-Malatî, sûrenin tefsirini yaparken bazı kelimelerin okuyuşlarındaki kıraat farklılıklarına da işaret eder. Nitekim son ayette geçen "كُفُوا" kelimesinin Zeccâc (ö. 311/924) tarafından; كُفُوا وَكُفُوا ve كَفَاءَ şeklinde okunduğunu<sup>93</sup> zikreder.<sup>94</sup> Müellif, "كُفُوا" kelimesinin, Allah'a eş, hanım nispet edilmesini reddetmek için nikahtaki denkliği ifade eden "الكفاءة" kelimesiyle ilişkili olduğunu belirtir.<sup>95</sup>